
第９号 ゆとり新聞

桐生市境野町6丁目1711-4

境野中学校南側（渡良瀬川側）

R2.9.21発行

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、新型コロナウイルスによる外出・面会自粛に伴い、入居者様をはじめご家族様には多大なご協力とご

理解をいただいておりますこと、この場をお借りして心より感謝申し上げます。

先日、短時間での面会を一部解除させていただいたところでございますが、県内も日々、感染状況が変化

しており、緊張の糸を更に強化しなければいけないと認識しております。

ゆとりでは、タブレット端末によるビデオ通話も同時に開始させていただきました。 ご家族様におかれまし

ても、対面での面会を望まれていることを重々承知しておりますが、ビデオ通話での面会を活用していただ

ければ幸いです。

今後も動向を見ながら流動的な対応になります事をご容赦いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

代表取締役 阿部 哲也

【ビデオ通話のご案内】

【日 時】月曜日～金曜日

【時 間】１４：３０～１６：３０ ※５分程度でお願い致します。

【予 約】月曜日～金曜日の１０：００～１７：００の間にご予約をお取りください。

既に予約で埋まっている場合は、別日でのご案内となります。

ＴＥＬ：０２７７－４３－０１２２（希望日時、氏名をお伝えください）

※初めての導入のため、ご希望に添えない場合もありますが、ご了承ください。

【お願い事項】

●スマートフォンをお持ちの方

●予約時間になりましたら、ゆとりよりお電話をさせていただきます。

●ＬＩＮＥアプリの利用規約をよくお読みいただき、ご了承の上、ご利用ください。

●ビデオ通話による面会は、面会自粛期間に限らせていただきます。

〖ゆとりハウスビデオ通話利用規約〗

・ご家族様がお持ちのスマートフォンとゆとりのタブレットを用いて、画面にお顔が映る形（ビデオ通話）で

お互いに話をするものです。

・基本的に無料ですが、スマートフォンの契約内容によって、データ通信料がかかる場合があります。

Ｗi-Ｆi環境でのご利用をお勧めします。

・ＬＩＮＥの利用規約をよくお読みいただき、ご利用いただけますようお願い申し上げます。

ＱＲコード

ＩＤ：yutori4165

下記ＩＤまたはＱＲ

コードを読み込ん

で開始してくださ



Ｒ2.8.17 デイサービスにて納涼祭を開催しました。

輪投げやヨーヨー釣り、的当てゲームを行い、最後にお菓子の摑み取

りではみなさん手に溢れんばかりのお菓子を取り、大変喜んでいただ

きました。

Ｒ2.9.18 日頃の感謝を込めて、敬老会を開催しました。

ボランティアで歌い手さんにもお越しいただき、生歌を堪能されまし

た。職員とゆとりからのプレゼントの贈呈や手作りおやつを召し上

がって頂きました。

アンコール

🎵

上手な歌声に聞

きほれてしまい

ました🎤


